

## Protokoll

### Styrelsemöte Lustigknopps samfällighetsförening

**Var:** Lustigknoppsvägen 13

**När:** 2024-08-27 kl 19:30

#### **Närvarande:**

Anders Wänblom, Driftansvarig

Mats Lundholm, Driftansvarig

Jörgen Källback, Kassör

Karin Svens, Sekreterare

Madeleine Erntell, ordförande, hade meddelat frånvaro.

Suppleant Julia Hebbou informeras om mötet och bjuds in ifall behov uppstår.

#### **1, Mötets öppnande**

Anders Wänblom fungerade som ordförande för detta möte i Madelenes frånvaro och öppnade mötet.

#### **2, Val av protokolljusterare**

Ordföranden för mötet och föreningen, dvs Anders och Madeleine, valdes att båda justera protokollet.

#### **3, Godkännande av dagordning**

#### **4, Ekonomi**

Styrelsen har mottagit en felaktigt utställd faktura avseende vårt domänsabonnemang hos One.com Group AB. Styrelsen kontaktar One avseende detta

#### **5, Drift**

##### Snöröjning, ny upphandling

Presentation av de olika offertförfrågningarna som utgått. Fyra förfrågningar har skickats ut och tre entreprenörer var inte intresserade. Inkommen offert från Husby entreprenad i Grödinge presenterades. Husby entreprenad Henrik Gustafsson har träffat Mats och Anders på plats på Lustigknoppsvägen och Henrik gav ett mycket gott intryck. Bra referenser finns (bl.a. från Svampstigen) och priset är rimligt. Grundavgift 2000 SEK/mån under nov-mars + 1450 SEK/h för plogning och sandning. Samtliga priser ovan är exkl moms.

Styrelsen beslutade att vi ska anlita Husby entreprenad. Anders och Mats kontaktar Husby.

##### Slukhål vid vändplanen på Lv 8-10

Efter information till driftmailen om att ett slukhål (ca 3dm brett) uppstått vid en av våra dagvattenbrunnar har Mats under sommaren ansvarat för att märka upp och förhindra att någon trampar i hålet. Han kommer att höra med Husby entreprenad om de kan laga hålet.

## 6, Ny medlem i samfälligheten

Ny medlem på nummer 34. Madeleine har hälsat dem välkomna och överlämnat inloggningsuppgifter till hemsidan samt informationsbrev och gemensamma ordningsregler.

Medlemsregistret ska uppdateras. Jörgen ansvarar för detta och kontaktar Madeleine.

## 7, Genomgång av uppdragslistan

Anders gick igenom och uppdaterade uppdragslistan.

## 8, Övriga frågor

### Städdag

Höstens städdag blir söndagen den 29/9. Beslut att firandet av Lustigknopp 20 år planeras att göra under våren.

- Madeleine ordnar utskick och informerar om att 20-årsfirande kommer att göras i någon form under våren.
- Karin ordnar inköp av fika och grillning. Grillning på vändplan vid nr 39
- Mats ordnar släpvagn
- Anders o Mats gör uppdragslista

## 9, Nästkommande styrelsemöte

2024-10-01 kl. 19.30 på nr. 31 (hos Mats)

## 10, Mötets avslut

Ordförande tackade för ett bra möte och avslutade mötet.

Justeras:



Madeleine Erntell, ordförande



Anders Wänblom, driftsansvarig



Karin Svens, sekreterare